F ij

wenn

ex Levit 26, 12. ab Apostolo laudata 2. Cor. 6, 16: *Habitabo in illis & in ambulabo: In ambulabo, inquit, id est, in corde eorum, quasi in Paradiſo voluptatis conversabor; in ambulabo au-*  
*tem, id est, faciam eos ambulare de virtute in virtutem.*

*Non ait, qui suscitavit Je-  
sum Christum ex mortuis, vivi-  
ficabit mortua corpora vestra,  
cum supra dixisset corpus mor-  
tuum: sed vivificabit, inquit,  
& mortalia corpora vestra, ut scilicet  
jam non solum non sint  
mortua, sed nec mortalia, cum  
animale resurget spirituale, &  
mortale hoc induetur immortalis,  
& absorbebitur mortale à vi-  
ta, ait Sedulius in Comm. Pari-  
ter & Anshelmus in Comm:  
*Quia in illâ resurrectione futu-  
ra mutatio non solum nullam  
mortem, que facta est propter  
peccatum, sed nec mortalitatem  
habitura est, quod corpus ani-  
male habuit ante peccatum,*,  
*nunc ait, qui suscitavit Iesum  
Christum, vivificabit & morta-  
lia corpora vestra, ut scilicet jam  
non solum non sint mortua, sed  
nec mortalia, cum animale re-  
surget in spirituale, & mortale  
hoc induet immortalitatem.**

Chrysostomus homil. 13. in wenn er sagt: *Es kommt die Epist. ad Romanos: Resurgent quidem omnes, verum non omnes ad vitam, sed hi quidem ad supplicium, isti vero ad vitam. Propterea non dicit, resuscitabit, sed, vivificabit mortalia corpora vestra, id quod ipsa resurrectione majus erat, solisque justis donatum.* Non aliter & Occumenius in Comm: *Quia omnes quidem resurgent, sed alii quidem ad vitam, alii vero ad paenam, non dixit, avaros, resuscitabit, sed, ζωονοίσι, vivificabit, hoc est, ad vitam & Verdamnis/ sondern zum Leben/ und zwar gloriam resuscitabit.* Gemina zum ewigen und seeligen Leben. Non dicit, his habet etiam Theophylactus. excitabit, sed vivificabit, hoc est, resurgere Ex Latinis autem in eandem sententiam ex Augustino Beda in Comment: *Si Spiritus Christi in vobis est, vivificabit & mortalia corpora vestra. Sic liberis de corpore mortis bu-*

*jus, non corpus non habendo, vel alterum habendo, sed non ultrius moriendo. Sed & Strabus Fuldensis in Glossa Ordinaria ex eodem Doctore, Augustino, inquam: Mortalia, dicit Apostolus, non mortua: quia in resurrectione cum mortale hoc induit immortalitatem, non solum non necessitas moriendi, quam modo habet propter peccatum, sed nec*

*Phil. 3, 24.*

*Es kommt die Stunde/ daß alle/ die in den Gräbern sind/ werden die Stimme des Sohns Gottes hören und herfür gehen/ die gutes gethan haben zur Auferstehung des Lebens/ die aber böses gethan haben zur Auferstehung des gerichts. Darumb sagt der Apostel alhie von den Gläubigen/ das ihre sterbliche Leibe werden lebendig gemacht werden/ Damit er andeuft/ daß sie auferstehen werden nicht zum Tod und Verdammnis/ sondern zum Leben/ und zwar*